
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

9.
10.

12.

13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.

1. Общая информация об управляющей компании 

Полное фирменное наименование предприятия

Общество с ограниченной 
ответственностью "Светловское 
коммунально-эксплуатационное 

управление"

Сокращенное фирменное наименование предприятия ООО "СКЭУ"

Почтовый адрес
628147, ХМАО-ЮГРА, Тюменская 

область, Березовский район, п.Светлый 
ул.Первопроходцев,32

Адрес фактического местонахождения
628147, ХМАО-ЮГРА, Тюменская 

область, Березовский район, п.Светлый 
ул.Первопроходцев,32

Форма собственности

Ф.И.О. должность руководителя Директор ООО"СКЭУ" Силина Татьяна 
Александровна

Номера контактных телефонов 8(34674)58-4-99                                                            
8(34674)58-9-41

8.

Основной государственный регистрационный номер 1098613000078

Место и год регистрации
Инспекция Федеральной налоговой 

службы по Березовскому району ХМАО-
Югры 18.03.2009 г

ИНН/КПП предприятия ИНН  8613007112/ КПП 861301001
Режим работы с 9.00 до 18.00

11. Режим работы аварийно-диспетчерской службы круглосуточно

Приём граждан по личным вопросам проводят:
Директор ООО"СКЭУ" Силина Татьяна 
Александровна                                               
Инженер жил. фонда Прадун Т.С.

Сведения о членстве УК в саморегулируемой и (или) Нет

Наименование обслуживающего банка Западно-Сибирский банк Сб. РФ 
Березовское ОСБ №5931

ОГРН 1098613000078
Иные сведения

Расчётный счёт р/с 40702810167120100239
Корреспондентский счёт  кор/счет30101810800000000000
Код БИК 47102651
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